

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: příloha_7 SLEPÝ ROZPOČET - DJ - OPRAVA KONSTR. PODLAH PO ZÁPLAVÁCH - KOPERNÍKOVA 1212 (1)

Objekt: VCP2 - Oprava podlahy - statické zajištění

KSO:
Místo: Bohumín

Zadavatel:
Domov Jistoty, p.o., Slezská 164, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

Zhotovitel:
VALPET INVEST s.r.o., Slámová 223/3, 733 01 Karviná

Projektant:
Krásná 137, 739 04 Pražmo - Krásná

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.04.2025

IČ:
DIČ: 00847372

IČ:
DIČ: 06460020
CZ06460020

IČ:
DIČ: 10611550

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			15 473,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	15 473,60	12,00%	1 856,83
Cena s DPH		v CZK	17 330,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: příloha_7 SLEPÝ ROZPOČET - DJ - OPRAVA KONSTR. PODLAH PO ZÁPLAVÁCH -
KOPERNÍKOVA 1212 (1)

Objekt: VCP2 - Oprava podlahy - statické zajištění

Místo:	Bohumín	Datum:	17.04.2025
Zadavatel:	Domov Jistoty, p.o., Slezská 164, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín	Projektant:	Krásná 137, 739 04 Pražmo - Krásná
Zhotovitel:	VALPET INVEST s.r.o., Slámová 223/3, 733 01 Karviná	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	15 473,60
D1 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY	153,00
100VD - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY	153,00
D3 - NOVÉ KONSTRUKCE A POVRCHY PODLAH	15 320,60
27 - Základy	13 076,60
H99 - Ostatní přesuny hmot	2 244,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: příloha_7 SLEPÝ ROZPOČET - DJ - OPRAVA KONSTR. PODLAH PO ZÁPLAVÁCH - KOPERNÍKOVA 1212 (1)

Objekt: VCP2 - Oprava podlahy - statické zajištění

Místo:BohumínDatum:17.04.2025

Zadavatel:Domov Jistoty, p.o., Slezská 164, Starý Bohumín, 735 81 BohumínProjektant:Krásná 137, 739 04 Pražmo - Krásná

Zhotovitel:VALPET INVEST s.r.o., Slámová 223/3, 733 01 KarvináZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 473,60

D		D1	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY					153,00
D		100VD	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY					153,00
1	K	100001VL	VRN + NUS	soubor	1,000	153,00	153,00	VLASTNÍ
D		D3	NOVÉ KONSTRUKCE A POVRCHY PODLAH					15 320,60
D		27	Základy					13 076,60
25	K	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	1,375	6 500,00	8 937,50	RTS II / 2024
VV			55*0,5*0,05		1,375			
100	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,073	56 700,00	4 139,10	CS ÚRS 2025 01
VV			55/0,15*0,5*0,4*0,001		0,073			
D		H99	Ostatní přesuny hmot					2 244,00
59	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,300	680,00	2 244,00	RTS II / 2024
VV			1,375*2,4		3,300			